ПРОЕКТ
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУБОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № ___
от _________ 2020 г.

	 О внесении дополнений и изменений в постановление Администрации сельского поселения Чубовка от 22.12.2017г. № 181 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории сельского поселения Чубовка

 HYPERLINK  "garantf1://98905.0/" муниципального района Кинельский Самарской области

 HYPERLINK  "garantf1://98905.0/"  на 201

 HYPERLINK  "garantf1://98905.0/" 8

 HYPERLINK  "garantf1://98905.0/" -20

 HYPERLINK  "garantf1://98905.0/" 20

 HYPERLINK  "garantf1://98905.0/"  годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Чубовка, администрация сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление  № 181 от 22.12.2017 года «Об утверждении муниципальной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории сельского поселения Чубовка

 HYPERLINK  "garantf1://98905.0/" муниципального района Кинельский Самарской области

 HYPERLINK  "garantf1://98905.0/"  на 201

 HYPERLINK  "garantf1://98905.0/" 8

 HYPERLINK  "garantf1://98905.0/" -20

 HYPERLINK  "garantf1://98905.0/" 20

 HYPERLINK  "garantf1://98905.0/"  годы»

 HYPERLINK  "garantf1://98905.0/"  (далее-Постановление) следующие изменения:
1.1.1. строку 10 паспорта Программы изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования программы
	финансирование Программы осуществляется за счет средств бюджета сельского поселения Чубовка и составляет 449,7 тыс. рублей, в том числе по годам:
2018 год –250,0 тыс. рублей;
2019 год –90,4 тыс. рублей;
2020 год –109,3 тыс. рублей;
Объем финансирования Программы корректируется при формировании бюджета сельского поселения Чубовка на очередной финансовый год

1.1.2. в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы»
 в абзаце первом сумму «715,4» , заменить на сумму«449,7»;
 в абзаце четвертом  сумму «375,0» , заменить на «109,3».
1.1.4.  Раздел 5. Мероприятия по реализации Программы изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Мероприятия
	Объем средств, тыс. руб.
	Сроки реализации
	Исполнители

	2018
	2019
	2020

	1.
	Приобретение и установка дорожных знаков в соответствии со схемами дислокации дорожных знаков в населенных пунктах
	199
	90,4
	0
	в течении
2018-2020г.г.
	Администрация сельского поселения Чубовка

	2.
	Обозначение «лежачих полицейских»
	10
	0
	0
	в течении
2018-2020г.г.
	Администрация сельского поселения Чубовка

	3.
	Нанесение дорожной разметки
	10
	0
	10,8
	в течении
2018-2020г.г.
	Администрация сельского поселения Чубовка

	4.
	Корректировка схемы Организации  Дорожного движения
	30
	0
	0
	 По мере необходимости в течении
2018-2020г.г.
	Администрация сельского поселения Чубовка

	5.
	Пропаганда научно-методических материалов, использование средств массовой информации для постоянного освещения вопросов обеспечения безопасности дорожного движения.
	1,0
	0
	0
	в течении
2018-2020г.г.
	Администрация сельского поселения Чубовка

	6.
	Установка искусственных неровностей в с. Сырейка ул. Юбилейная, ул. Первомайская

	98,5
	Май-июль 2020
	Администрация сельского поселения Чубовка

	Итого
	250
	90,4
	109,3

2. Опубликовать настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник сельского поселения Чубовка».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Чубовка                                           А.А.Авдеев